
čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R
6:40 A02 p řed Pokémon/R 6:40 A02 p řed Ferda/R 6:40 A02 p řed Ferda/R 6:40 A02 p řed Ferda/R 6:40 A02 p řed Ferda/R
7:05 A04 p řed Šmoulové 7:05 A04 p řed Pokémon/R 7:05 A04 p řed Pokémon/R 7:05 A04 p řed Pokémon/R 7:05 A04 p řed Pokémon/R
7:35 A26 před EZO TV 7:35 A06 p řed Šmoulové 7:35 A06 p řed Šmoulové 7:35 A06 p řed Šmoulové 7:35 A06 p řed Šmoulové
8:40 A08 před Dokument 8:00 A26 před EZO TV 8:00 A26 před EZO TV 8:00 A26 před EZO TV 8:00 A26 před EZO TV
9:00 A10 uvnitř Dokument 9:05 A08 před Dokument 9:05 A08 před Dokument 9:05 A08 před Dokument 9:05 A08 před Dokument
9:20 A12 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument
10:00 A14 před Prominenti/R 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument
10:15 A16 uvnitř Prominenti/R 10:30 A14 před Drtivá porážka 10:30 A14 před Drtivá porážka 10:30 A14 před Drtivá porážka 10:30 A14 před Drtivá porážka
10:30 A18 uvnitř Prominenti/R 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka
10:50 A20 před Politická střelnice/R 11:15 A18 uvnitř Drtivá porážka 11:15 A18 uvnitř Drtivá porážka 11:15 A18 uvnitř Drtivá porážka 11:15 A18 uvnitř Drtivá porážka
11:05 A22 uvnitř Politická střelnice/R 12:00 B02 před Halifaxová, soudní psychiatr 12:00 B02 před Halifaxová, soudní psychiatr 12:00 B02 před Halifaxová, soudní psychiatr 11:40 B02 před Vtip za stovku/R
11:20 A24 uvnitř Politická střelnice/R 12:30 B04 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 12:30 B04 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 12:30 B04 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 12:05 B04 uvnitř Vtip za stovku/R
12:00 B02 před Halifaxová, soudní psychiatr 13:00 B06 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:00 B06 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:00 B06 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 12:20 B06 uvnitř Vtip za stovku/R
12:30 B04 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:30 B08 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:30 B08 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:30 B08 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 13:35 B08 před Odpolední film
13:00 B06 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 14:35 B14 uvnitř Eva a Robert 14:35 B14 uvnitř Eva a Robert 14:35 B14 uvnitř Eva a Robert 14:05 B10 uvnitř Odpolední film
13:30 B08 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 14:55 B16 uvnitř Eva a Robert 14:55 B16 uvnitř Eva a Robert 14:55 B16 uvnitř Eva a Robert 14:35 B12 uvnitř Odpolední film
14:35 B14 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:05 B14 uvnitř Odpolední film
14:55 B16 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 před To byl náš hit/R
15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:10 C04 uvnitř To byl náš hit/R
15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:40 C06 uvnitř To byl náš hit/R
16:25 C12 před To byl náš hit - zákulisní show 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři?
16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude

16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry
17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda
17:40 C10 před Jak bude 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 
17:45 C16 p řed Tom a Jerry 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R
18:10 C18 p řed Ferda 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové
18:40 C20 p řed Pokémon 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko!
19:10 C22 p řed Šmoulové/R 20:25 D06 uvnitř Večerní film 20:20 D06 uvnitř Vtip za stovku 20:20 D06 uvnitř Velkolepé století 20:25 D06 uvnitř Splněné sny II
19:40 C24 p řed Mrňouskové 20:50 D08 uvnitř Večerní film 20:40 D08 uvnitř Vtip za stovku 20:40 D08 uvnitř Velkolepé století 20:50 D08 uvnitř Splněné sny II
19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 21:20 D10 uvnitř Večerní film 21:05 D14 před Noční film 21:10 D10 před Velkolepé století 21:30 D10 před Český film
20:25 D06 uvnitř To byl náš hit II 21:50 D12 uvnitř Večerní film 21:35 D16 uvnitř Noční film 21:35 D12 uvnitř Velkolepé století 21:50 D12 uvnitř Český film
20:50 D08 uvnitř To byl náš hit II 22:30 D14 před Noční film 22:05 D18 uvnitř Noční film 22:05 D24 uvnitř Velkolepé století 22:20 D14 uvnitř Český film
21:50 D14 před Noční film 22:50 D16 uvnitř Noční film 22:35 D20 uvnitř Noční film 22:25 D14 před Noční film 22:45 D16 uvnitř Český film
22:20 D16 uvnitř Noční film 23:20 D18 uvnitř Noční film 23:00 D22 před Chobotnice 23:00 D16 uvnitř Noční film 23:15 D18 před Rodáci
22:50 D18 uvnitř Noční film 23:50 D20 uvnitř Noční film 23:20 D24 uvnitř Chobotnice 23:30 D18 uvnitř Noční film 23:35 D20 uvnitř Rodáci
23:10 D20 uvnitř Noční film 0:35 D22 před Mimo podezření 2: Rudá Dahlia 23:50 D26 uvnitř Chobotnice 0:05 D20 uvnitř Noční film 23:55 D22 uvnitř Rodáci
23:50 D22 před Noční film II 0:20 D28 uvnitř Chobotnice 0:25 D26 před Pekelná kuchyně 0:15 D24 uvnitř Rodáci
0:30 D24 uvnitř Noční film II
0:55 D26 uvnitř Noční film II

5.3. 8:40 Než se narodí Jednovaječná dvojčata 6.3. 9:05 Než se narodí Kočkovité šelmy 7.3. 9:05 Než se narodí Psovité šelmy 1.3. 9:05 Mezi nebem a zemí *3 in 2.3. 9:05 Halifaxová, soudní psychiatr Zrádné činy *3 in
5.3. 21:50 Tajemství Noemovy archy 6.3. 20:05 Gerardova dobrodružství *3 in 7.3. 21:05 Let 8714 1.3. 12:00 Komisařka Diana Carrová Sám na světě 1/2 *2 in 2.3. 12:00 Komisařka Diana Carrová Sám na světě 2/2 *2 in
5.3. 23:50 Pekelná kuchyně VII. 7/15 *1 in 6.3. 22:30 Bourák *2 in 14.3. 9:05 Lidské tělo: Hranice možností Zrak 1.3. 22:25 Zločin z vášně *4 in 2.3. 14:00 Eva a Robert II. 43/121 *1 in
12.3. 8:40 Máme doma vícerčata 3/3 13.3. 9:05 Lidské tělo: Hranice možností Síla 14.3. 21:05 47 Dní 8.3. 9:05 Máme doma vícerčata *1 in 2.3. 21:30 Jak se dělá smích
12.3. 21:50 Neptunův trojzubec 1/2 13.3. 20:05 Železná maska 21.3. 9:05 K smrti unaven Planeta jménem Nespavost 8.3. 22:25 Odsouzeni zemřít: Otevřené moře 2 9.3. 9:05 Máme doma vícerčata 2/3 *1 in
12.3. 23:50 Řidič a fantom 13.3. 22:30 Ochránce 21.3. 21:05 Hindenburg 15.3. 9:05 Lidské tělo: Hranice možností Smysly 9.3. 13:40 Vanilkové nebe
19.3. 8:40 Porucha spánku 20.3. 9:05 K smrti unaven Bdělost je novou formou spánku 28.3. 9:05 Prehistoričtí lovci II. Pravěký pták 15.3. 22:25 Ďáblův advokát 9.3. 21:30 Já nejsem já
19.3. 21:50 Neptunův trojzubec 2/2 20.3. 20:05 Ostrov hrdlořezů 28.3. 21:05 Žralok v Benátkách *2 in 22.3. 9:05 Pohled na smrt 1/3 16.3. 9:05 Lidské tělo: Hranice možností Síla mozku
19.3. 23:50 V poslední chvíli 20.3. 22:30 Obávaný bojovník 22.3. 22:25 Labyrint smrti 16.3. 13:40 I.Q.
26.3. 8:40 Pohled na smrt 3/3 27.3. 9:05 Prehistoričtí lovci II. Paryba megalodon 29.3. 9:05 Prehistoričtí lovci II. Pravěké prase 16.3. 21:30 Velká filmová loupež *2 in
26.3. 10:00 Tajemství Michala Davida 27.3. 20:05 Kapitán Alatriste 29.3. 22:25 Pod kontrolou 23.3. 9:05 Pohled na smrt 2/3

26.3. 21:50 Ledový teror 27.3. 22:30 Spiknutí 23.3. 13:40 Zachraňte Tobyho
26.3. 23:50 Modelky na odstřel 23.3. 21:30 Nejistá sezóna

30.3. 9:05 Prehistoričtí lovci II. Pravěká šelma
30.3. 13:40 Svatební víkend
30.3. 21:30 Dva tygři *0 in

Bloky s pozi čním koeficientem viz Cenová politika

* Počet možných bloků uvnitř

PÁTEKPONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

Programové schéma TV Barrandov 
březen 2012



čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:15 F02 p řed Winx Club 6:15 F02 p řed Winx Club 3.3. 10:00 Jak se dělá smích 4.3. 11:00 Robinsonka *0 in
6:45 F04 p řed Šmoulové 6:45 F04 p řed Šmoulové 3.3. 13:50 Letní noc 4.3. 14:40 Nevhodný snoubenec
7:10 F06 p řed Angelína balerína 7:10 F06 p řed Angelína balerína 3.3. 23:15 Úsměv, prosím! *2 in 4.3. 16:40 Jedničky má papoušek *0 in
7:30 F08 p řed Tip a Tap 7:30 F08 p řed Tip a Tap 10.3. 10:00 Já nejsem já 4.3. 20:05 Život za život *4 in
7:40 F10 p řed Bo řek stavitel 7:40 F10 p řed Bo řek stavitel 10.3. 13:50 Moře lásky: Shledání v Eriksbergu 4.3. 22:45 Cesta do pekla
7:55 F12 p řed Lokomotiva Tomáš 7:55 F12 p řed Lokomotiva Tomáš 10.3. 23:15 Černý déšť *4 in 11.3. 11:00 Lassie a puma na útěku *2 in
8:05 F14 p řed Jewel Pets 8:05 F14 p řed Jewel Pets 17.3. 10:00 Velká filmová loupež *2 in 11.3. 14:40 Probuzená vášeň
8:35 F16 před Mrňouskové 8:35 F16 před Mrňouskové 17.3. 13:50 Zrušená svatba 11.3. 16:40 Řád saténových mašlí
8:45 F18 před Top Town 8:45 F18 před Top Town 17.3. 23:15 Obvyklí podezřelí 11.3. 20:05 Doživotní trest
9:05 F20 uvnitř Top Town 9:05 F20 uvnitř Top Town 24.3. 10:00 Nejistá sezóna 11.3. 22:45 Zabiják z dálnice I-5 *2 in
9:25 F22 uvnitř Top Town 9:25 F22 uvnitř Top Town 24.3. 13:50 Divocí koně 18.3. 11:00 Lassie a Neeka
10:00 F24 před Český film /R z Pá 9:50 F32 před Barrandovský videostop 24.3. 22:25 Tajemství Michala Davida 18.3. 14:40 Tajemný dům
10:20 F26 uvnitř Český film /R z Pá 10:10 F34 uvnitř Barrandovský videostop 24.3. 23:15 Nahá kořist 18.3. 16:40 Modrý Mauritius
10:40 F28 uvnitř Český film /R z Pá 10:30 F36 uvnitř Barrandovský videostop 31.3. 10:00 Dva tygři *0 in 18.3. 20:05 Dobří sousedé
11:15 F30 uvnitř Český film /R z Pá 11:00 F24 před Dětský film 31.3. 13:50 Zamilovaná jeptiška 18.3. 22:45 Nebezpečný internet *2 in
11:55 F32 před Mailem, poštou, mobilem 11:30 F26 uvnitř Dětský film 31.3. 23:15 Krvavá pomsta 25.3. 11:00 Lassie - Hlas naděje *2 in
12:45 G02 před Návrat do ráje 11:50 F28 uvnitř Dětský film 25.3. 14:40 Zmatek v srdci
13:10 G04 uvnitř Návrat do ráje 12:10 F30 uvnitř Dětský film 25.3. 16:40 O třech bratřích
13:30 G06 uvnitř Návrat do ráje 13:35 G02 před Návrat do ráje 25.3. 20:05 Výkupné za manžela
13:55 G14 před Romantický film 13:50 G04 uvnitř Návrat do ráje 25.3. 22:45 Nelítostná rasa
14:20 G16 uvnitř Romantický film 14:15 G06 uvnitř Návrat do ráje
14:50 G18 uvnitř Romantický film 14:40 G14 před Romantický film
15:20 G20 uvnitř Romantický film 15:15 G16 uvnitř Romantický film
15:50 G22 před Princezna Fantaghiro 15:40 G18 uvnitř Romantický film
16:20 G24 uvnitř Princezna Fantaghiro 16:05 G20 uvnitř Romantický film
16:50 G26 uvnitř Princezna Fantaghiro 16:40 G22 před Česká pohádka
17:15 G28 uvnitř Princezna Fantaghiro 17:45 H02 před Jak bude
17:50 H02 před Jak bude 17:55 H08 před Tom a Jerry
17:55 H08 p řed Tom a Jerry 18:15 H22 p řed Angelína balerína/R
18:15 H22 p řed Angelína balerína/R 18:35 H16 p řed Tip a Tap/R
18:35 H16 p řed Tip a Tap/R 18:50 H18 p řed Winx Club/R
18:50 H18 p řed Winx Club/R 19:20 H24 p řed Šmoulové/R
19:20 H24 před Šmoulové/R 19:50 H20 před Mrňouskové/R
19:50 H20 před Mrňouskové/R 20:25 D06 uvnitř Večerní film
20:25 D06 uvnitř Borgia 20:50 D08 uvnitř Večerní film
20:50 D08 uvnitř Borgia 21:25 D10 uvnitř Večerní film
21:20 D30 před To byl náš hit - zákulisní show 22:00 D12 před Politická střelnice
21:30 D10 před Barrandovský videostop 22:15 D14 uvnitř Politická střelnice
21:55 D26 uvnitř Barrandovský videostop 22:30 D16 uvnitř Politická střelnice
22:10 D28 uvnitř Barrandovský videostop 22:45 D18 před Noční film
22:25 D12 před Prominenti 23:15 D20 uvnitř Noční film
22:45 D14 uvnitř Prominenti 23:45 D22 uvnitř Noční film
23:00 D16 uvnitř Prominenti 0:05 D24 uvnitř Noční film
23:15 D18 před Noční film
23:35 D20 uvnitř Noční film
23:50 D22 uvnitř Noční film
0:25 D24 uvnitř Noční film

Bloky s pozi čním koeficientem viz Cenová politika

* Počet možných bloků uvnitř

SOBOTA NEDĚLE

Programové schéma TV Barrandov 
březen 2012



Klasická reklama na TV Barrandov v roce 2012

Ceny za ratingový bod (dále jen „CPP“) se vztahují k cílové skupině D15+ a ke spotům o délce 30 sekund.

Prodejní cílová skupina
Dospělí 15+

Časová pásma
Prime time: časové pásmo 18:00 - 23:00
Off prime time: časové pásmo 23:00 - 18:00

BASIC CPP = 24.200,- K č na D15+

Cenové Indexace:

OPT Index
0,75 - nárok zadavatele na toto zvýhodnění vzniká za předpokladu, že zadavatel umístí 40% z celkového garantovaného objemu reklamy dané kampaně do časového pásma off prime time

Poziční koeficient
Poziční koeficient ve výši 2,0 bude uplatněn na klientem vyžádané a Media Master garantované spoty umístěné ve vyznačených blocích

Časová období

Délkové koeficienty:

Tyto cenové podmínky jsou nedílnou součástí Všeobecných smluvních podmínek. 

prosinec 1.12. - 23.12. 1
prosinec 24.12. - 31.12. 0,8

říjen 1,3
listopad 1,3

srpen 0,8
září 1,1

červen 1,1
červenec 0,8

duben 1,3
květen 1,3

únor 0,8
březen 1

Období roku 2012 Koeficient
leden 0,8

30 sekund 1,00 60 sekund 2,00
25 sekund 0,95 55 sekund 1,90
20 sekund 0,90 50 sekund 1,75
15 sekund 0,77 45 sekund 1,60
10 sekund 0,50 40 sekund 1,45
5 sekund 0,50 35 sekund 1,25

Ceník  2012


